
  

       ЈКП „ЗЕЛЕНИЛО“ Сомбор
Раде Дракулића 12
25000 Сомбор
ПИБ: 108122945   Матични: 20935421
Т.Р.: 105-85480-57  AIK Banka 

Тел: +381(0)25/417-001  Факс: +381(0)25/414-326  www.  zelenilosombor  .co.rs office@  zelenilosombor.co.rs

    На основу члана 39. став  3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“,  бр.
124/12, 14/2015, 68/2015) ,

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗЕЛЕНИЛО СОМБОР
Раде Дракулића 12, Сомбор

О б ј а в љ у ј е :
 
                                            ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

за јавну набавку мале вредности ЈН МВ 9/2019
           добара - Грађевински материјал- шипке, профили и сл.

      Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Јавно комунално предузеће Зеленило 
        Сомбор, Раде Дракулића бр.12, Сомбор, www. zelenilosombor.co.rs

Врста наручиоца: Jавно предузеће

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 
предмет јавне набавке је набавка добара –Грађевински материјал- шипке, профили и сл.
  назив и ознака из општег речника набавке: 44110000

Уговорена вредност:  435.153,50  динара, без ПДВ-а, 

Критеријум за доделу уговора: „Најнижа понуђена цена“.

Број примљених понуда: 2 (две).

Уговорена вредност:  435.153,50  динара, без ПДВ-а, односно 522.184,20 динара, са 
урачунатим ПДВ-ом.

Датум доношења одлуке о додели уговора: 29.08.2019. године.

Датум закључења уговора: 16.09.2019. године.

Основни подаци о добављачу: „VIP GROUP “ д.о.о, Филипа Кљајића 65, Сомбор - 
ПИБ:  100609212, МБ: 08762619 као носилац самосталне понуде. 

Период важења уговора:  На период од годину дана.

mailto:office@zelenilosombor.co.rs
http://www.zelenilosombor.co.rs/

